N. DEI NOMINE AMEN

Morbis 29 (144)

et copiat per me Antonium Pausium notarium infrascriptum ad petitionem et instantiam B. de Pius his B. de Puxello priens ecc. S. Marie coronate de Ancona poci ipm edicte cuius quidem brevis ap. tenores infra sequuntur uide licet.

PAVLVS PP. III. AD FVTVRAM REI MEMORIAM. Ration congrua et conuicta requirit ut que de Roman' Pontifici gratia procederent licet eius superueniente obitu licere de super expedite non fuerint suam debitum effectum dudum sequidem cum ad notitiam fere Clementis PP. III. predictus in deumset quod dilecti filij conspates utriusq; rexus conspationis sub inuocatione Rosary Beate Marie Virginis in quibus uis admissi ordinis statum predicatum canonice instituit a pax me. Sixto III. et Leone predictorum nris ne dum confirmationem eiusdem conspationis et augmentum sed. et indulgentias quam plures et privilegia no immerito obtinere meruerunt Idem Clemens predecessor eorundem predecessorum uel hys inherendo. dno conspates a quibus dno ex communicatione suspensionis et interditi alijsq; ecclesiasticis sententijs censuris et penis a iure uel ab homine quocumq; occasione uel ca. laris a quibus quomodolibet inuolati essent ad effectum illorum dum taxat consequendum ab soluendi et absolueis fore censens. sub. das. 23 octauo idus May Pontificatus sui anno undecimo. di. tam conspationem. ac indulgentias et privilegia omnia per predecessorem prefatos eisdem conspationis quomodolibet concessas et concessa ap. auctoritate approbaue confirmauit et roborauit ac firmum et robur perpetui haberi uoluit. Et cum dno Sixtus in suis literis quas idem Clemens predecessor haberi uoluit pro ex presb. instituendo infrascriptis. quod prefati utriusq; rexus conspates ad consequendum et integraliter obtinen predicat indulgentias pro omnibus q; sequente tenent et obligentur semel in die in honorem eiusdem Beate Marie Virginis integrum illius. Mactatum perfecisse. propter quod ne nulli multitudme ac uarietate negocium impedit. id sibi difficultate fore putantes ab ingressu dec conspationis seu dno Mactatum recitatione sequi uoluerunt. et in amore christi. ac eorum deuotione reuerentibus. Idem Clemens predecessor ad apertendum eorum mentes et diligenter et ad id ad quod minus die et in una uice fortasse tenebantur pro die. dies et prout uices assignauit. et in huiusmodi illud idem consequente. ac si nris ante que duo quinq; si quinq; de obene. easdem indulgentias integraliter consequente. ac si omnes alme uel hys stationes peragendo circuirent. prefatos Clemens predecessor hoc idem sua auctoritate. et presentibus tunc et futuris supra nominatis conspationis Romanum in tres partes diuidendo uidelicet mores quinquagena singulis diebus et addendo cum dno Sixtus predecessor omnibus q; gentiarum misericorditer relaxauisset ex ap. benignitate ut predicti conspates ad huiusmodi deuotionis opera feruentius inducerent. pro qualib; quinquagena quinq; annos et totidem quatuoragena indulgentiarum predictum modo supradictis per eundem Clemens predecessor concessam recitantibus annos duos uere indulgentie eadem auctoritate concessit. Non obstantibus quibus uis constitutionibus et ordinationibus ap. ceterisq; contrarijs quibuscumq; Notatum de abolutione approbationibus confirmationibus reuocatione uoluntatibus ordinatione de reo concessione et alijs premijs. sed per qd. super illis dno Clemens predecessoris. eius superueniente obitu hys concessis non fuerunt. ualere quomodolibet hysitari. ipsiq; conspates illorum frustratum effectu. Volumus et similiter ap. auctoritate predicta decernimus qd. presentes hys ad probandum plene easdem abolutionem approbationes confirmationes reuocationem. uoluntates ordinationem de reo concessione et alia predicta ubiq; sufficienter nec ad id probationis alterius aduinculum requirant. Datum Rome apud sanctum Petrum sub mulo piscatoris. die tercia Nouembris. M. D. XXXIII. pont. Vni anno primo. L. de Torres. (C. Accurrius. omisso sigillo muli piscatoris.~

Supradum ex emplum copia sue transumptum supradicti breuis ap. de suo originali de uerbo ad B. de Pius. Pausio. me. diligenter auultam in laddens uel inueni qd. sensum mutet uel dimiseram. et si quid supra as sum uel remissum appareret id propria manu cas. Pau.

Ego Antonius Pausius Anconitanus publicus ap. ac imperiali auctoritate notarius ueridum fideliter copiam et transumptam et in hunc publicum formam redigi et una cum intellectu ueritate nisi forte punctum uel syllabam quam calami uel actor forte de remij non dolo sed per errorem. Quasq; Excellen. ac. S. J. 8. 300.

Mag. civitatis Ancone ap. ac imperiali auctoritate generalis in sedmo provinciali ad eum solito Tribunal positum in palatio sue residentie quod Palatium positum est in eadem civitate in part. S. Egidij in rector. Euseb; de Branello proreger uas publicas et alia sacra. qui prefatus Mag. civ. L. T. uel sedmo et uiso suprad. co. ex empl. o. Sicut transumpto habitaq; ame. Antonio Pausio copiam et transumptam et ad sufficiem fide et B. de Pius. Pausio auultam in infrascripto suam et S. J. 4. Pauli pp. tertij. S. R. et in S. R. de Pausio. Pius de Corp. Carli et in hunc. Martine Anconitanus de Later. Legat. interposuit auctoritatem ponere et coactum nec no pronunciaue huic copie et in S. R. LAVI. diuina providentia pp. tertij. die xvi. mens Augusti. Presentid. Martine b. b. de sens. et S. Nicolao Ferragallo debrimentione et S. Pauli ad Secuocatio. S. R. b. b. et regali.

Sus. dno. Exmplum seu transumptum S. dno. Breuis App. una cu. S. scripte S. concordat. Inuenimus innotationis auctoritatis et rectis sus. dno. Mag. civ. S. J. 4. cum sub. dno. Anno. m. indictione. et penthecoste. die. mens. Iov. u. Tullius. quibus.

Ego Bernardinus Pausius Anconitanus Publicus ap. auctoritate Notarius Antonis Pausio Equidior de uerbo ad uerbum fideliter uel uel uel uel inter se uel rogatus subscripsit et publicam signum nomen meum apponi conuice supra.

Anconae Civitatis Anconae

Idem fecimus et Asserimus quatuor supra. S. et Antonius Pausius et Bernardinus Pausius de Ancona sui Notarij publici. Legales. et fide digni. quia in dno. Civitate Anconae. Rebellioni officij. sub. S. R. S. J. 4. et quor. scripturis ab omnibus fides in dno. bona ad h. bet. S. R. Ancone. S. R. Aug. 1542.

Jo. Pausius de Pausio Canis.

Paul P.P. III 8

17

1834 18. Aug.

Transumpti Brevis Societas Romae

Conditiones & Compromissus Romae postquam illud in loco
partis Societatis accedendo 3. numero 2. quibus
per tractatus inter illam obtinere